

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**COMPUTER AND TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED**  
**(科聯系統集團有限公司)**

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00046)

**截至二零一三年六月三十日止六個月之  
 中期業績公佈**

科聯系統集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此呈列本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務業績連同比較數字。此等簡明綜合中期財務業績已經由本公司審核委員會審閱。

**簡明綜合收益表**

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
收入	5	90,200	110,402
銷售及服務成本		<u>(39,150)</u>	<u>(64,976)</u>
毛利		51,050	45,426
其他收入及收益淨額	5	8,176	3,601
公平值收益／（虧損）淨額：			
按公平值經損益入賬之財務資產		(505)	3,607
投資物業		2,558	13,556
銷售及分銷開支		(13,341)	(16,303)
一般及行政開支		(23,931)	(26,014)
財務費用		<u>-</u>	<u>(100)</u>
除稅前溢利	6	<u>24,007</u>	<u>23,773</u>

簡明綜合收益表 (續)

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
除稅前溢利	6	24,007	23,773
所得稅開支	7	<u>(2,128)</u>	<u>(2,481)</u>
母公司擁有人應佔本期間溢利		<u>21,879</u>	<u>21,292</u>
母公司普通股股東應佔每股盈利	9	港仙	港仙
基本		<u>9.10</u>	<u>8.83</u>
攤薄		<u>9.04</u>	<u>8.74</u>

本期間擬派股息之詳情於業績公佈附註8披露。

## 簡明綜合全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
本期間溢利	<u>21,879</u>	<u>21,292</u>
本期間其他全面收入		
其後可重新分類以損益入賬之項目：		
可供出售投資：		
公平值變動	(936)	-
換算海外業務時產生之匯兌差額	<u>717</u>	<u>-</u>
本期間其他全面收入，扣除稅項	<u>(219)</u>	<u>-</u>
母公司擁有人應佔本期間全面收入總額	<u>21,660</u>	<u>21,292</u>

## 簡明綜合財務狀況表

		二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		5,522	5,880
投資物業		50,140	47,582
商譽	10	29,211	25,813
可供出售投資	11	19,310	2,100
按公平值經損益入賬之財務資產	13	8,462	8,555
<b>非流動資產總值</b>		<b>112,645</b>	<b>89,930</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		7,308	11,300
應收貿易賬款及應收票據	12	45,450	27,263
預付款項、按金及其他應收款項		6,918	6,042
應收合約客戶款項		3,406	3,351
可供出售投資	11	30,125	-
按公平值經損益入賬之財務資產	13	15,170	17,487
可返還稅項		3,782	3,803
已質押銀行存款		23,908	60,097
現金及等同現金資產		257,277	274,806
<b>流動資產總值</b>		<b>393,344</b>	<b>404,149</b>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款、其他應付款項及應計款項	14	(62,999)	(69,715)
應付合約客戶款項		(4,015)	(2,511)
遞延收入		(29,823)	(12,419)
應繳稅項		(9,274)	(8,144)
<b>流動負債總值</b>		<b>(106,111)</b>	<b>(92,789)</b>
<b>流動資產淨值</b>		<b>287,233</b>	<b>311,360</b>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>399,878</b>	<b>401,290</b>
<b>非流動負債</b>			
遞延稅項負債		(1,135)	(1,045)
<b>資產淨值</b>		<b>398,743</b>	<b>400,245</b>

簡明綜合財務狀況表 (續)

	附註	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
<b>權益</b>			
<b>母公司擁有人應佔權益</b>			
已發行股本		24,419	24,529
儲備		374,324	354,050
擬派末期及特別股息		-	21,666
		<u>          </u>	<u>          </u>
<i>總權益</i>		<u>398,743</u>	<u>400,245</u>

## 簡明綜合權益變動表

### 母公司擁有人應佔

	已發行 股本 千港元	股份 溢價賬 千港元	備入 盈餘 千港元	根據 有限制 股份獎勵 計劃持有 之股份 千港元	股份付款 儲備 千港元	商譽 儲備 千港元	可供 出售投資 重估儲備 千港元	儲備 基金 千港元	匯兌波動 儲備 千港元	保留 溢利 千港元	擬派末期 股息 千港元	權益總值 千港元
於二零一二年一月一日	24,604	38,493	104,770	(5,176)	2,704	(7,227)	840	733	4,305	205,217	16,895	386,158
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21,292	-	21,292
購買有限制股份獎勵計劃項下持有股份	-	-	-	(1,372)	-	-	-	-	-	-	-	(1,372)
股份獎勵安排	-	-	-	-	359	-	-	-	-	-	-	359
有限制股份獎勵計劃項下股份歸屬	-	-	-	884	(884)	-	-	-	-	-	-	-
宣派二零一一年末期股息	-	-	27	-	-	-	-	-	-	-	(16,895)	(16,868)
於二零一二年六月三十日	24,604	38,493	104,797	(5,664)	2,179	(7,227)	840	733	4,305	226,509	-	389,569

### 母公司擁有人應佔

	已發行 股本 千港元	股份 溢價賬 千港元	備入 盈餘 千港元	根據 有限制 股份獎勵 計劃持有 之股份 千港元	股份付款 儲備 千港元	商譽 儲備 千港元	可供 出售投資 重估儲備 千港元	儲備 基金 千港元	匯兌波動 儲備 千港元	保留 溢利 千港元	擬派末期 及特別 股息 千港元	權益總值 千港元
於二零一三年一月一日	24,529	38,493 <sup>*</sup>	67,458 <sup>*</sup>	(5,590) <sup>*</sup>	2,379 <sup>*</sup>	(7,227) <sup>*</sup>	940 <sup>*</sup>	733 <sup>*</sup>	4,645 <sup>*</sup>	252,219 <sup>*</sup>	21,666	400,245
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21,879	-	21,879
本期間其他全面收入：												
可供出售投資公平值變動，扣除稅項	-	-	-	-	-	-	(936)	-	-	-	-	(936)
換算海外業務時產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	-	717	-	-	717
本期間全面收入總額	-	-	-	-	-	-	(936)	-	717	21,879	-	21,660
購回股份	(110)	-	(1,854)	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,964)
股份獎勵安排	-	-	-	-	387	-	-	-	-	-	-	387
有限制股份獎勵計劃項下股份歸屬	-	-	-	781	(781)	-	-	-	-	-	-	-
宣派二零一二年末期及特別股息	-	-	81	-	-	-	-	-	-	-	(21,666)	(21,585)
於二零一三年六月三十日	24,419	38,493 <sup>*</sup>	65,685 <sup>*</sup>	(4,809) <sup>*</sup>	1,985 <sup>*</sup>	(7,227) <sup>*</sup>	4 <sup>*</sup>	733 <sup>*</sup>	5,362 <sup>*</sup>	274,098 <sup>*</sup>	-	398,743

\* 該等儲備金額包括在簡明綜合財務狀況表內之綜合儲備374,324,000港元（二零一二年十二月三十一日：354,050,000港元）。

## 簡明綜合現金流量表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
經營活動所得之現金流量淨額	11,006	1,039
投資活動所用之現金流量淨額	(25,452)	(33,227)
融資活動所用之現金流量淨額	<u>(23,549)</u>	<u>(40,766)</u>
現金及等同現金資產之減少淨額	(37,995)	(72,954)
期初之現金及等同現金資產	277,028	305,609
匯率變動之影響淨額	<u>748</u>	<u>-</u>
期末之現金及等同現金資產	<u><b>239,781</b></u>	<u><b>232,655</b></u>
<b>現金及等同現金資產結餘分析</b>		
簡明綜合財務狀況表所示之現金及等同現金資產	257,277	305,069
銀行批出原到期日不超過三個月之銀行融資之所質押存款	14,012	-
收購時原到期日超過三個月之無質押定期存款	<u>(31,508)</u>	<u>(72,414)</u>
簡明綜合現金流量表所示之現金及等同現金資產	<u><b>239,781</b></u>	<u><b>232,655</b></u>

## 附註：

### 1. 集團資料

科聯系統集團有限公司乃於百慕達註冊成立之有限公司，其註冊辦事處位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda。本公司主要營業地點位於香港北角英皇道663號泓富產業千禧廣場30樓。

期內，本集團從事以下主要業務：

- 銷售電腦網絡及系統平台、提供系統及網絡集成服務、資訊科技解決方案發展及實施以及相關保養服務；
- 提供企業軟件應用及相關應用外判、業務流程外判、電子貿易服務以及相關保養服務；及
- 物業及庫務投資。

### 2. 編製基準

本集團截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文及由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

未經審核簡明綜合中期財務資料並不包括年度財務報表內規定之所有資料及披露，故應與本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

### 3.1 主要會計政策

除下列影響本集團並於本期間財務報表首次採納之新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（當中亦包括香港會計準則及詮釋）外，編製未經審核簡明綜合中期財務資料所採納之會計政策與編製本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度之全年度財務報表所採納者一致。



### 3.2 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

香港會計師公會已頒佈若干新訂及經修訂香港財務報告準則以及香港財務報告準則之修訂，有關準則及修訂於本集團之本會計期間首次生效。其中，以下發展與本集團財務報表有關：

香港財務報告準則第1號修訂本	香港財務報告準則第1號首次採納香港財務報告準則—政府貸款之修訂
香港財務報告準則第7號修訂本	香港財務報告準則第7號財務工具：披露—財務資產抵銷財務負債之修訂
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表
香港財務報告準則第11號	共同安排
香港財務報告準則第12號	披露於其他實體之權益
香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第11號及香港財務報告準則第12號修訂本	綜合財務報表、共同安排及披露於其他實體權益：過渡指引
香港財務報告準則第13號	其公平值計量
香港會計準則第1號修訂本	香港會計準則第1號財務報表之呈列—呈列其他全面收入項目之修訂
香港會計準則第19號（二零一一年）	僱員福利
香港會計準則第27號（二零一一年）	獨立財務報表
香港會計準則第28號（二零一一年）	於聯營公司及合營企業之投資
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第20號	露天礦場生產階段之剝採成本
二零零九年至二零一一年週期之年度改進	於二零一二年六月頒佈之多項香港財務報告準則之修訂

於本中期期間應用上述新訂或經修訂香港財務報告準則對於該等簡明綜合財務報表所報金額及／或該等簡明財務報表所載披露並無重大影響，惟下列者除外：

#### (a) 香港會計準則第1號「財務報表之呈列—呈列其他全面收入項目」之修訂

香港會計準則第1號之修訂要求於其他全面收入一節內作出額外披露，以將其他全面收入項目分為兩類：(i)其後不會重新分類至損益之項目；及(ii)其後可能會於符合特定條件時重新分類至損益之項目。其他全面收入項目之所得稅須按相同基準分配。該等修訂已獲追溯應用。除上述呈列方式變動外，應用香港會計準則第1號之修訂對損益、其他全面收入及全面收入總額概無任何影響。

#### (b) 香港財務報告準則第13號公平值計量

香港財務報告準則第13號以單一公平值計量指引取代目前個別香港財務報告準則之有關指引。香港財務報告準則第13號亦就財務工具和非財務工具之公平值計量制定全面之披露規定。採納香港財務報告準則第13號不會對本集團之資產及負債之公平值計量構成任何重大影響。

#### 4. 經營分部資料

為方便管理，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並得出以下三個可報告的經營分部：

- (a) 集成及解決方案服務分部乃從事銷售電腦網絡及系統平台、提供系統及網絡集成服務、資訊科技解決方案發展及實施以及相關保養服務；
- (b) 應用服務分部乃從事提供企業軟件應用及相關營運外判、業務流程外判、電子貿易服務，以及相關保養服務；及
- (c) 投資分部乃主要從事不同種類之投資活動，其中包括賺取租金收入之物業投資、於上市債務及股本證券之庫務投資以賺取股息收入及利息收入。

管理層獨立監察本集團各經營分部之業績，以就資源分配及表現評估作出決定。分部表現乃根據可報告分部溢利進行評估，而此乃經調整除稅前溢利計算方法。經調整除稅前溢利與本集團除稅前溢利之計量基準一致，惟當中並無計及未分配利息收入、未分配其他收入及收益淨額、企業及其他未分配折舊、企業及其他未分配開支以及財務費用。

分部資產不包括可返還稅項、已質押銀行存款、現金及等同現金資產，以及其他未分配總部及企業資產，原因為此等資產乃集團統一管理。

分部負債不包括應繳稅項、遞延稅項負債及其他未分配總部及企業負債，原因為此等負債乃集團統一管理。

於目前及過往期間，分部間並無重大銷售及轉讓。

#### 4. 經營分部資料 (續)

##### (a) 經營分部

###### 本集團

	集成及解決方案服務		應用服務		投資		總額	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
<b>分部收入：</b>								
銷售予外界客戶	49,014	70,358	39,591	39,152	1,595	892	90,200*	110,402*
其他收入及收益淨額	2,253	49	(29)	6	721	(1,271)	2,945^	(1,216)^
<b>總計</b>	<b>51,267</b>	<b>70,407</b>	<b>39,562</b>	<b>39,158</b>	<b>2,316</b>	<b>(379)</b>	<b>93,145</b>	<b>109,186</b>
<b>分部業績</b>	<b>8,332</b>	<b>41</b>	<b>15,674</b>	<b>11,977</b>	<b>4,626</b>	<b>16,436</b>	<b>28,632</b>	<b>28,454</b>
<b>對賬：</b>								
未分配利息收入							4,205^	4,629^
未分配其他收入及收益淨額							1,026^	188^
企業及其他未分配折舊							(87)	(93)
企業及其他未分配開支							(9,769)	(9,305)
財務成本							-	(100)
<b>除稅前溢利</b>							<b>24,007</b>	<b>23,773</b>
	集成及解決方案服務		應用服務		投資		總額	
	二零一三年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元	二零一三年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元	二零一三年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元	二零一三年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
<b>分部資產</b>	<b>50,327</b>	<b>41,561</b>	<b>40,338</b>	<b>33,931</b>	<b>126,818</b>	<b>79,539</b>	<b>217,483</b>	<b>155,031</b>
<b>對賬：</b>								
企業及其他未分配資產							288,506	339,048
<b>資產總值</b>							<b>505,989</b>	<b>494,079</b>
<b>分部負債</b>	<b>52,272</b>	<b>49,347</b>	<b>42,949</b>	<b>32,673</b>	<b>610</b>	<b>609</b>	<b>95,831</b>	<b>82,629</b>
<b>對賬：</b>								
企業及其他未分配負債							11,415	11,205
<b>負債總額</b>							<b>107,246</b>	<b>93,834</b>

\* 指於簡明綜合收益表之綜合收入90,200,000港元(二零一二年:110,402,000港元)。

^ 包括在簡明綜合收益表內之其他收入及收益淨額8,176,000港元(二零一二年:3,601,000港元)。

#### 4. 經營分部資料 (續)

##### (a) 經營分部 (續)

###### 本集團

	集成及解決方案服務		應用服務		投資		總額	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
<b>其他分部資料：</b>								
投資物業公平值收益淨額	-	-	-	-	2,558	13,556	2,558	13,556
按公平值經損益入賬之 財務資產公平值收益/ (虧損)淨額	-	-	-	-	(505)	3,607	(505)	3,607
折舊	273	495	231	302	47	47	551	844
企業及其他未分配折舊							87	93
							<b>638</b>	<b>937</b>
其他重大非現金項目收入淨額*	343	-	30	20	-	-	373	20
資本開支**	202	863	37	504	-	-	239	1,367
企業及其他未分配資本開支							33	40
							<b>272</b>	<b>1,407</b>

\* 包括於簡明綜合收益表所確認來自應用服務分部之減值虧損76,000港元(二零一二年:36,000港元),及於簡明綜合收益表來自集成及解決方案服務分部及應用服務分部之減值虧損撥回及撤銷撥回分別為343,000港元(二零一二年:無)及106,000港元(二零一二年:56,000港元)。

\*\* 資本開支包括物業、廠房及設備添置。

#### 4. 經營分部資料 (續)

##### (b) 地區資料

###### 本集團

	香港		中國內地		綜合	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

##### (i) 來自外界客戶之收入

###### 分部收入：

銷售予外界客戶	<u>72,023</u>	<u>77,994</u>	<u>18,177</u>	<u>32,408</u>	<u>90,200</u>	<u>110,402</u>
---------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	----------------

收入資料乃以客戶所在地為基準。

##### (ii) 非流動資產

	綜合	
	二零一三年 六月三十日 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 (經審核)
香港	75,242	69,803
中國內地	<u>9,631</u>	<u>9,472</u>
	<u>84,873</u>	<u>79,275</u>

非流動資產資料乃按資產所在地呈列，當中並未計及財務工具。

##### (c) 主要客戶之資料

來自外界客戶之收入個別佔本集團總收入10%或以上：

截至二零一三年六月三十日止期間，來自兩名主要客戶之收入為23,077,000港元及9,601,000港元，個別佔本集團總收入10%或以上，有關金額乃來自集成及解決方案服務分部。

截至二零一二年六月三十日止期間，來自一名客戶之收入為27,482,000港元，個別佔本集團總收入10%或以上，有關金額乃來自集成及解決方案服務分部。

## 5. 收入、其他收入及收益淨額

收入(亦即本集團之營業額)指本期間銷售貨品之發票值總額扣除貿易折扣、退貨及營業稅(如適用);提供系統及網絡集成服務、資訊科技解決方案、企業軟件應用、業務流程外判、電子貿易及相關服務賺取之費用;提供保養服務賺取之費用;投資物業賺取之租金收入總額;以及就庫務投資賺取之利息收入。

收入、其他收入及收益淨額分析如下:

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
<b>收入</b>		
銷售電腦網絡及系統平台、提供系統及網絡集成服務、資訊科技解決方案發展及實施以及相關保養服務	49,014	70,358
提供企業軟件應用及相關營運外判、業務流程外判、電子貿易服務以及相關保養服務	39,591	39,152
投資物業之租金收入總額及庫務投資之利息收入	1,595	892
	<b>90,200</b>	<b>110,402</b>
<b>其他收入及收益淨額</b>		
銀行利息收入	4,205	4,629
上市投資之股息收入	312	453
衍生財務資產之公平值收益 — 不合資格作對沖之交易	-	130
出售按公平值經損益入賬之財務資產收益/(虧損)	162	(1,724)
匯兌差額淨額	3,447	38
其他	50	75
	<b>8,176</b>	<b>3,601</b>

## 6. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利經扣除/(計入)下列各項:

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
折舊	638	937
股權結算以股份付款開支	387	359
應收貿易賬款減值	76	36
撥回應收貿易賬款減值及應收貿易賬款撇銷	(31)	(56)
撥回應收合約客戶款項減值及應收合約客戶款項撇銷	(418)	-
銀行利息收入	(4,205)	(4,629)
匯兌差額淨額	(3,447)	(38)

## 7. 所得稅

香港利得稅乃根據本期間於香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5%（截至二零一二年六月三十日止六個月：16.5%）作出撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營業務所在國家／司法權區按適用稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
即期－香港		
期內稅項支出	2,029	1,367
即期－其他地區		
期內稅項支出	104	1,470
往年度多提撥備 遞延	(95)	(420)
	<u>90</u>	<u>64</u>
期內稅項支出總額	<u>2,128</u>	<u>2,481</u>

## 8. 股息

- 於中期期間結算日後，董事會決定向於二零一三年八月二十八日名列股東名冊之本公司股東派付中期股息每股現金6港仙（二零一二年：6港仙）。
- 上個財政年度股息獲批准並於中期期間派付。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
獲批准及於中期期間派付有關上個財政年度之 末期及特別股息每股普通股0.09港元 （二零一二年：末期股息0.07港元）	21,978	17,223
減：根據本公司有限制股份獎勵計劃持有之股份所得股息	<u>(393)</u>	<u>(355)</u>
	<u>21,585</u>	<u>16,868</u>

## 9. 母公司普通股股東應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃根據母公司普通股股東應佔本期間溢利及期內已發行普通股加權平均數240,304,518股（二零一二年：241,195,605股）計算，並就剔除本公司有限制股份獎勵計劃項下所持股份作出調整。

每股攤薄後盈利金額乃根據母公司普通股股東應佔本期間溢利計算。計算所用之普通股加權平均數為每股基本盈利所用之期內已發行普通股數目，以及假設於所有根據本公司購股權計劃授出之潛在攤薄普通股被視為已行使或兌換時，以及本公司根據本公司有限制股份獎勵計劃授出之所有具攤薄作用有限制股份被視作歸屬時，本公司已按無償方式發行之普通股加權平均數。

每股基本及攤薄盈利所用數據計算：

### 盈利

每股基本及攤薄盈利乃按母公司普通股股東應佔本期間溢利計算。

股份	股份數目	
	二零一三年 (未經審核)	二零一二年 (未經審核)
計算每股基本盈利所用期內已發行普通股加權平均數	240,304,518	241,195,605
攤薄影響－普通股加權平均數：		
根據本公司有限制股份獎勵計劃授出之有限制股份	<u>1,837,314</u>	<u>2,286,331</u>
	<u>242,141,832</u>	<u>243,481,936</u>

## 10. 商譽

### 本集團

千港元

於二零一二年一月一日、二零一二年十二月三十一日  
及二零一三年一月一日成本及賬面值

25,813

收購一間附屬公司（附註15）

3,398

於二零一三年六月三十日成本及賬面值

29,211



## 11. 可供出售投資

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
按公平值計算之上市債務投資	47,335	-
按公平值計算之會所會籍債券	<u>2,100</u>	<u>2,100</u>
	<b>49,435</b>	<b>2,100</b>
分類為流動資產部分	<u>(30,125)</u>	<u>-</u>
	<b>19,310</b>	<b>2,100</b>

期內，有關本集團於其他全面收入中確認之可供出售投資之毛損為936,000港元（二零一二年：無）。

## 12. 應收貿易賬款及應收票據

應收貿易賬款及應收票據於報告期間結算日按發票日並經扣除撥備之賬齡分析如下：

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	33,114	17,432
一至三個月	8,319	6,932
四至六個月	924	2,031
六個月以上	<u>3,093</u>	<u>868</u>
	<b>45,450</b>	<b>27,263</b>

就系統集成項目以及提供保養服務及軟件開發服務而言，本集團與其客戶之貿易條款因應個別合約或視乎與個別客戶之特別安排而異，可能包括貨到付款、預先付款及賒賬。該等以賒賬形式進行交易之客戶，其整段信貸期一般不長於120天，惟倘若干項目施工期較長，則信貸期可延長至超過120天，或可就主要或特定客戶延長信貸期。本集團一直嚴格控制其未償還之應收貿易賬款，而高級管理層亦定期審閱逾期款項結餘。應收貿易賬款及應收票據並不計利息。

### 13. 按公平值經損益入賬之財務資產

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
按市值計算之上市債務投資	11,013	11,109
按市值計算之香港上市股本投資	<u>12,619</u>	<u>14,933</u>
	<b>23,632</b>	<b>26,042</b>
分類為流動資產部分	<u>(15,170)</u>	<u>(17,487)</u>
	<b>8,462</b>	<b>8,555</b>

鑑於上市債務投資乃根據既定風險管理及投資策略按公平值基準管理及評估表現，故於初次確認時獲指定為按公平值經損益入賬之財務資產，而有關該等投資之資料乃按相關基準向本集團之主要管理人員提供。於二零一三年六月三十日及二零一二年十二月三十一日獲分類為流動資產之上市債項投資乃為由報告期間結算日起計一年內到期之上市債務。

計入於二零一三年六月三十日及二零一二年十二月三十一日之流動資產之上市股本投資乃分類為持作買賣。

### 14. 應付貿易賬款、其他應付款項及應計款項

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款	27,564	33,037
其他應付款項	25,530	24,191
應計款項	<u>9,905</u>	<u>12,487</u>
	<b>62,999</b>	<b>69,715</b>

於報告期間結算日，應付貿易賬款按到期付款日之賬齡分析如下：

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
即期	24,125	29,405
一至三個月	2,152	3,020
四至六個月	247	109
六個月以上	<u>1,040</u>	<u>503</u>
	<b>27,564</b>	<b>33,037</b>

應付貿易賬款並不計息，一般按30日之期限結清。

## 15. 業務合併

本集團於二零一三年五月三十一日收購慧圖科技有限公司（「慧圖」）全部權益。慧圖從事提供企業軟件應用及有關業務。收購乃因應擴充本集團應用服務業務並擴大現有產品種類之本集團策略進行。收購之購買代價乃以現金支付，其中100萬港元已於收購日期支付，而餘下款項不超過60萬港元（視乎慧圖應收貿易賬款及應付款項之其後結算記錄狀況而定）須於二零一三年十一月三十日或之前支付。

慧圖之可識別資產及負債之公平值於收購日期為如下：

	收購之公平值 千港元
物業、廠房及設備	23
現金及銀行結餘	1,037
應收貿易賬款	1,497
預付款項及其他應收款項	801
應付貿易賬款、其他應付款項及應計款項	(1,944)
應付合約客戶款項	(111)
遞延收入	<u>(3,101)</u>
可識別負債淨值總額之公平值	(1,798)
收購之商譽（附註10）	<u>3,398</u>
業務合併之總成本	<u>1,600</u>
由以下支付：	
現金	1,000
應付收購代價	<u>600</u>
業務合併之總成本	<u>1,600</u>

於收購日期之應收貿易賬款及其他應收款項公平值分別為1,497,000港元及801,000港元。應收貿易賬款及其他應收款項之總合約金額分別為2,203,000港元及801,000港元，其中應收貿易賬款706,000港元預期不可收回。

因收購而產生約3,398,000港元的商譽包括預期協同效應的價值。已確認的商譽預計將不可用作抵扣所得稅稅項。於報告期末，收購業務的若干收購成本仍有待評估完成後方可分配至可識別資產及負債。因此，上述自收購事項產生的商譽為暫定金額，於完成評估後可能出現變動。

自收購起，慧圖科技有限公司於截至二零一三年六月三十日止期間向本集團之營業額及綜合溢利分別貢獻469,000港元及110,000港元。

## 16. 經營租賃安排

### (a) 作為出租人

本集團根據經營租賃安排租賃其投資物業，議定之租期介乎一至兩年不等。租賃條款一般要求租戶支付保證按金，並須根據當時現行市況定期調整租金。

於二零一三年六月三十日，本集團根據與其租戶簽訂於下列期限屆滿之不可撤銷經營租賃而於日後應收之最低租金總值如下：

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	1,713	1,829
第二至第五年 (包括首尾兩年)	<u>389</u>	<u>1,181</u>
	<u>2,102</u>	<u>3,010</u>

### (b) 作為承租人

本集團根據經營租賃安排租賃其若干辦公室物業。該等物業所議定之租賃期介乎一至三年。

於二零一三年六月三十日，本集團根據於下列期限屆滿之不可撤銷經營租賃而於日後應付之最低租金總值如下：

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	4,868	5,305
第二至第五年 (包括首尾兩年)	<u>150</u>	<u>2,196</u>
	<u>5,018</u>	<u>7,501</u>

## 17. 中期財務報表之批准

中期財務報表於二零一三年八月十二日獲董事會批准及授權刊發。

## 主席報告

各位股東：

### 回顧

本人謹代表科聯系統集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然呈報本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。本集團於報告期間之股東應佔綜合純利增加2.8%至2,190萬港元（二零一二年：2,130萬港元）。計及期內購回110萬股股份後，每股基本盈利為9.10港仙（二零一二年：8.83港仙）或相較去年同期增加3.1%。

於回顧期內，儘管營業額下降 18.3%至 9,020 萬港元，惟本集團毛利仍上升 560 萬港元或 12.4%至 5,110 萬港元。誠如二零一二年業績公佈所述，由於本集團正逐漸減少銷售低利潤之第三方硬件產品，營業額下降乃業務轉型之可預見短期結果之一。業務轉型亦導致本集團之毛利率大幅改善至 56.6%，在沒有如去年所錄得的重大投資物業重估收益之情況下，期內溢利仍微升 2.8%至 2,190 萬港元。

期內，本集團自其經營業務產生現金流入 1,100 萬港元，並一直維持穩健之流動資金狀況。於二零一三年六月底持有手頭現金超過 2.57 億港元，當中分別已計及二零一二年末期及特別股息付款 2,160 萬港元以及股份購回付款 200 萬港元。鑒於財務狀況依然穩健，董事會建議派付中期股息每股 6 港仙（二零一二年：6 港仙）。

### 業務回顧

#### 應用軟件

於回顧期內，本集團應用軟件<sup>[1]</sup>業務產生之經常性收入仍不斷增加，且其人力資源管理<sup>[1]</sup>（「人力資源管理」）及企業採購管理<sup>[1]</sup>（「企業採購管理」）軟件產品之客戶基礎亦有所擴大。

本集團之新人力資源管理軟件產品系列深受市場歡迎，並贏得多個行業獎項。除於二零一三年初第二次贏得中國優秀軟件產品獎項<sup>[2]</sup>外，本集團之人力資源管理產品更獲得其他讚譽，包括奪得「2013 深港澳信息科技獎—最具競爭力產品獎金獎」及「2012-2013 中國軟件和信息服務業年度獎—最具競爭力產品獎」，此乃香港首個獲此殊榮之人力資源管理產品。管理層相信，該等獎項將有助其產品定位為中國及亞洲之人力資源管理解決方案之優先選擇。

除卻其人力資源管理產品招攬新客戶外，本集團之企業採購管理產品亦從香港特別行政區的一個運輸管理機構獲得一份數百萬計的標誌性（包括多年保養服務）合約。管理層預期，其人力資源管理及企業採購管理產品將於未來數年維持強勁需求。

為加快本集團軟件業務之業務增長，本集團已逐步擴充其產品組合及業務範圍至更多方面。於二零一三年五月，本集團採取進一步行動，透過收購香港一間信譽卓著之文件影像及管理軟件產品公司慧圖科技有限公司（「慧圖」）之全部已發行股份，以擴展其應用軟件業務。該收購事項不但因客戶基礎擴大而有助增加本集團之軟件收入，更可豐富本集團之產品組合，以涵蓋企業資訊管理<sup>[1]</sup>的範疇。

## 業務回顧 (續)

作為其長期業務策略，本集團將為繼續投放更多資源擴展其軟件業務，並進一步發掘相關收購機會。管理層對軟件產品組合提升及客戶基礎擴大使本集團得以更快速增長表示樂觀。

### 電子服務及相關業務

儘管本集團GETS<sup>[3]</sup>業務之收入因香港特別行政區之出入口貿易活動停滯不前及其他營運商帶來劇烈競爭而適度下降，惟因管理層一直對相關業務實施有效之成本控制及業務效率提升措施，故其收益貢獻維持不變。於報告期間，本集團已根據政府電子貿易服務旗下的現有平台及客戶，加強增值服務的推廣工作，而管理層預期在長線而言增值服務的收益來源將有所提升。

### 解決方案服務

憑藉其與香港特別行政區政府（「政府」）及多間商業機構之多年期服務協議，本集團之解決方案服務<sup>[4]</sup>業務於報告期內繼續產生穩定收入。除多項從各政府部門新獲得之資訊科技服務項目外，本集團亦憑藉掌握先進的流動及雲端運算範疇之新興技術，獲得多項商業機構的新合同。

於二零一三年七月，本集團成功與政府重續三項優質資訊科技專業服務常備承辦協議<sup>3[5]</sup>（「SOA-QPS3」）。管理層認為該協議重續可確保集團於未來數年可自政府獲得穩定之解決方案服務訂單。

### 集成服務

隨著集團落實將其位於中國內地之系統集成<sup>[6]</sup>業務由硬件主導業務轉型為以服務及解決方案為主的業務策略，該業務之營業額無可避免地有所下降。另一方面，業務繼續受惠於在中國內地擁有過百間分行之跨國銀行之新訂單及多年期服務合約。

### 投資

在並無錄得如去年同期的重大投資物業重估收益，本集團投資分部之溢利跌至 460 萬港元（二零一二年：1,640 萬港元）。相反，由於本集團增加投資債務證券而賺取更多利息收入，故分部收入增加至 160 萬港元（二零一二年：90 萬港元）。管理層預期，此分部將繼續帶來穩定之租金及利息收入，惟對投資之短期價格波動則表示審慎。

## 前景

由於全球金融及貨幣政策仍存在不明朗因素，預期中國內地及香港經濟前景將仍然充滿挑戰。美國脫離量化寬鬆貨幣政策之時機以及歐債問題持續，繼續為全球經濟狀況造成波動。鑒於上文所述，本集團將繼續採取審慎之風險及資本管理，以迎接日後之挑戰。

展望未來，本集團之解決方案服務業務及應用服務業務於可預見將來將繼續為主要之業務推動力。建立得宜之客戶基礎加上提升產品及服務組合將繼續向本集團提供穩定收入來源。連帶其雄厚之現金狀況，本集團將繼續拓展新收購機遇，以擴大其軟件產品組合及市場覆蓋範圍。

## 前景 (續)

### 註解：

- [1] 本集團之應用服務業務為企業所提供之企業應用解決方案及電子商務服務包括(i)提供有關人力資源管理(「人力資源管理」)、企業採購管理(「企業採購管理」, 從本集團電子投標及採購系統「電子採購及投標系統」演變出來之產品套裝)及企業資訊管理(「企業資訊管理」)(統稱「應用軟件」)之企業應用軟件實施及持續支援服務; 及(ii)政府電子貿易服務(「GETS」)、雲端、業務流程外判(「業務流程外判」)服務及其他相關增值服務(統稱「電子服務及相關業務」)。
- [2] 中國優秀軟件產品獎項(「中國優秀軟件產品獎項」)乃中國資訊科技業最大規模的年度頒獎盛會, 由全國性組織中國軟件行業協會主辦, 及由其附屬的中國工業和信息化部門全力支持。
- [3] 本集團自二零零四年起獲政府授出一項特許權(「GETS特許權」), 提供處理若干官方貿易相關文件之前端GETS。本集團之GETS特許權已於二零零九年獲續發, 可額外營運七年, 直至二零一六年年終為止。
- [4] 本集團之解決方案服務業務包括(i)提供資訊科技解決方案實施之開發服務及應用軟件開發; 及(ii)提供資訊科技和相關營運/基礎設施之外判及代管服務。
- [5] 優質資訊科技專業服務常備承辦協議3(「SOA-QPS3」)是政府資訊科技服務外判策略之一部分, 旨在增強提供資訊科技服務的能力、加快推出資訊科技解決方案, 以支援下一代電子政府服務。有關協議亦旨在為資訊科技業提供業務機會, 刺激本地資訊科技業的發展。根據政府資料, 計劃之總合約價值估計於直至二零一七年七月之四年合約期間將超過10億港元。

本集團於二零一三年七月獲政府選為SOA-QPS3合約之服務供應商之一。該等合約將涵蓋三個不同類別之資訊科技專業服務, 即(服務類別二)持續服務、(服務類別三)系統發展及推行之綜合服務和(服務類別四)資訊保安及獨立測試服務。該三個類別項下各政府部門之所有相關資訊科技專業服務將授予相關類別之獲選服務供應商。

- [6] 本集團之集成業務涵蓋提供資訊科技系統及網絡集成服務, 以及相關設計、實施及持續支援服務。

## 財務回顧

### 收入

本集團收入較去年同期減少 18.3%至 0.902 億港元(二零一二年: 1.104 億港元)。此減少主要由於本集團於期內繼續逐步減少銷售毛利率偏低之第三方硬件產品, 導致集成業務貢獻之收入減少。

## 財務回顧 (續)

### 毛利

本集團於期內之毛利為 5,110 萬港元，較去年同期之 4,540 萬港元增加 12.4%。與此同時，本集團之整體毛利率亦已顯著改善至 56.6% (二零一二年：41.1%)。此等增加乃由於利潤較高之解決方案及應用服務貢獻日益增加、利潤較低之第三方硬件產品轉售減少及憑藉優化中的軟件及服務平台而實行成本節省措施令營運成本有所減少等幾方面之結果所致。

### 其他收入及收益淨額 (包括公平值收益／虧損)

其他收入及收益淨額 (包括公平值收益或虧損) 錄得顯著跌幅 50.7% 至 1,020 萬港元 (二零一二年：2,080 萬港元)。此下跌主要受以下各項之綜合結果所帶動：

- a. 投資物業公平值收益減少 81.1% 至 260 萬港元 (二零一二年：1,360 萬港元)；
- b. 由於本集團於期內分配較多盈餘現金作購買債務證券以提高整體利息收益，因而令銀行利息收入減少 9.2% 至 420 萬港元 (二零一二年：460 萬港元)；
- c. 香港上市股本證券投資因二零一三年六月香港股市下瀉而錄得已變現及未變現虧損淨額 30 萬港元 (二零一二年：收益 190 萬港元)；及
- d. 由於人民幣兌港元之匯率於期內升值，因而錄得外匯收益 340 萬港元 (二零一二年：4 萬港元)。

### 開支

銷售及分銷開支減少 18.2% 至 1,330 萬港元 (二零一二年：1,630 萬港元)，主要由於集成業務產生之銷售開支大幅減少所致。

一般及行政開支減少 8.0% 至 2,390 萬港元 (二零一二年：2,600 萬港元)，此乃由於集成業務產生之行政開支大幅少於去年同期。

### 所得稅開支

由於於中國境內所產生之利潤於期內大幅減少，因而令所得稅開支減少 14.2% 至 210 萬港元。按本集團實際利率計算之稅項支出於二零一三年上半年約 8.9%，而於二零一二年則為 10.4%。實際利率低於香港法定利得稅稅率之原因為部分收入及收益 (包括於香港產生的銀行及債券利息收入、重估位於香港之投資物業所產生公平值收益以及屬於資本性質之匯兌收益等) 毋須繳付香港利得稅所致。

### 純利

結合前述因素，股東應佔期間溢利增加 2.8% 至 2,190 萬港元 (二零一二年：2,130 萬港元)，而純利率 (股東應佔期內溢利除以收入) 則由去年同期之 19.3% 增至 24.3%。純利率之增加與上述毛利及毛利率均有所改善一致。



## 財務回顧 (續)

### 非流動資產

於二零一三年六月三十日，本集團之非流動資產由二零一二年十二月三十一日之 0.899 億港元增至 1.126 億港元。此增加主要由於(i)於二零一三年新購入及獲分類為非流動之可供出售投資債務證券 1,700 萬港元；(ii)所持投資物業市值升值約 260 萬港元；及(iii)於二零一三年五月收購慧圖時所產生之 340 萬港元商譽所致。

本集團認為於回顧期間內商譽賬面值並無減值跡象。

### 流動資產

於二零一三年六月三十日，本集團之流動資產由二零一二年十二月三十一日之 4.041 億港元略減至 3.933 億港元。此減少主要有關於二零一三年六月支付二零一二年末期及特別股息 2,160 萬港元所致。

本集團對其未償還應收貿易賬款維持嚴格控制，並認為全部應收貿易賬款（扣除減值撥備）均可於可預見未來收回。

### 流動負債

於二零一三年六月三十日，本集團之流動負債由二零一二年十二月三十一日之 0.928 億港元增至 1.060 億港元，主要由於確認本集團將予提供多項維護服務所產生之遞延收入所致。

### 分部資產及負債

隨著集成及解決方案服務業務以及應用服務業務之分部資產增加，解決方案服務及應用軟件業務之應收賬款亦有所增加。

由於確認將予提供多項維護服務產生之遞延收入，應用服務業務之分部負債所有增加。

投資業務之分部資產由二零一二年十二月三十一日之 0.795 億港元大幅增至 1.268 億港元。此增加主要由於在二零一三年購買 4,800 萬港元債務證券所致。與二零一二年所呈報者一致，本集團之投資分部主要包括(i)位於香港、廣州及南京作收取租金之投資物業；及(ii)於香港買賣之上市債務及股本證券。

### 權益

於二零一三年六月三十日，總權益較二零一二年十二月三十一日之 4.002 億港元略為減少 0.4%至 3.987 億港元。期內，本集團按每股約 1.8 港元之平均價格購回約 110 萬股股份。

## 資產抵押及或然負債

於二零一三年六月三十日，本集團已抵押其若干賬公平值為4,500萬港元（二零一二年十二月三十一日：4,280萬港元）之投資物業、為數6,790萬港元之上市債項及權益證券（二零一二年十二月三十一日：2,260萬港元）及為數2,390萬港元（二零一二年十二月三十一日：6,010萬港元）之銀行存款，作為本集團獲授若干一般銀行融資，包括擔保／履約保證債券融資合共1.283億港元（二零一二年十二月三十一日：1.286億港元）之擔保，其中610萬港元（二零一二年十二月三十一日：540萬港元）已於二零一三年六月三十日動用。

## 財政資源及流動資金

本集團維持審慎的庫務管理政策，就日常營運及未來發展所需而言，流動資金狀況穩健。

於二零一三年六月三十日，本集團銀行結餘及現金（不包括已抵押銀行存款2,390萬港元）為2.573億港元（二零一二年十二月三十一日：2.748億港元）。

本集團全部手頭資金以港元、人民幣及美元為單位。由於此等貨幣之匯率波動風險甚低，故本集團並無採納任何對沖政策。

本集團之流動比率（即流動資產除以流動負債）為3.7（二零一二年十二月三十一日：4.4），資產負債比率（即負債總值除以資產總值）則為21.2%（二零一二年十二月三十一日：19.0%）。

## 薪酬政策及僱員數目

本集團按僱員表現、工作經驗及現行市況向彼等支付薪酬。

就截至二零一三年六月三十日止六個月採納之薪酬政策與本集團二零一二年年報所披露者一致。於二零一三年六月三十日，本集團僱用約272名全職僱員及4名合約僱員。

於二零一三年六月三十日，本公司設立購股權計劃及股份獎勵計劃，藉此激勵及獎賞為本集團業務成功作出貢獻之僱員。

## 重大投資

除本報告所披露者外，截至二零一三年六月三十日，本集團並無持有任何重大投資。

## 涉及收購及出售附屬公司之重大交易

除本報告附註15所披露者外，本集團於期內並無進行任何涉及收購或出售附屬公司之重大交易。

## 重大投資或資本資產之未來計劃

截至二零一三年六月三十日，本集團概無就重大投資或資本資產制定任何特定計劃。

## 中期股息

董事會建議就截至二零一三年六月三十日止六個月派付中期股息每股6港仙（二零一二年六月三十日：6港仙）。中期股息將於二零一三年九月六日或前後向於二零一三年八月二十八日名列本公司股東名冊之股東派付。

## 暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零一三年八月二十七日至二零一三年八月二十八日（包括首尾兩天）期間暫停辦理本公司之股份過戶登記手續，期間不會辦理任何股份過戶。為符合資格獲取中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票及過戶表格，必須於二零一三年八月二十六日下午四時三十分前送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓）以辦理登記手續。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一三年六月三十日止期間，本公司於聯交所購回其本身之普通股，載列如下：

年／月	所購回 股份數目	所付最高 每股價格 港元	所付最低 每股價格 港元	所付總代價 千港元
二零一三年四月	<u>1,094,000</u>	1.80	1.78	<u>1,964</u>

所購回股份已予註銷，因此本公司之已發行股本已按該等股份之面值減少110,000港元。購回股份時支付之溢價1,854,000港元，已於實繳盈餘中扣除。

除上文披露者外，本公司及其任何附屬公司於期內概無購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

## 企業管治常規守則

董事會認為，本公司於報告期間一直遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治常規守則（「企業管治守則」）之守則條文。

## 證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載標準守則，作為董事買賣本公司證券之行為守則。經向本公司董事作出特定查詢後，各董事於中期報告涵蓋之會計期間一直遵守標準守則所載規定準則。

為符合企業管治守則第A.5.4條，本公司亦已就視為有可能知悉涉及本公司或其證券之未公開價格敏感資料之若干本公司或其任何附屬公司僱員採納標準守則，作為彼等買賣本公司證券之行為守則。

## 審核委員會

本公司已根據上市規則第3.21條成立審核委員會，旨在審閱及監督本集團之財務申報過程及內部控制。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。審核委員會已與管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並討論編製截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核中期財務資料之相關內部控制及財務申報事宜。

## 公佈中期業績及中期報告

本公佈刊登於聯交所網站([www.hkex.com.hk](http://www.hkex.com.hk))及本公司網站([www.ctil.com](http://www.ctil.com))。二零一三年中期報告將於適當時候在聯交所網站([www.hkex.com.hk](http://www.hkex.com.hk))及本公司網站([www.ctil.com](http://www.ctil.com))刊載，並將寄交本公司股東。

## 鳴謝

本人謹代表本集團及董事會，對各股東、客戶、供應商、業務夥伴及全體員工於本期間對本集團一直以來之支持致以衷心感謝。

承董事會命  
科聯系統集團有限公司  
主席  
吳長勝

香港，二零一三年八月十二日

於本公佈日期，董事會包括執行董事吳長勝先生、梁景新先生及任景信先生，及獨立非執行董事夏樹棠先生、李國安博士及丁良輝先生。